
 
 

   

Provincia  Regionale  di  Messina 
                                5° Dipartimento 1° U.D. Politiche Energetiche e Tutela dell’Ambiente  
                                                   
               

 

 

 

Oggetto: Avvio della procedura di selezione per l’affidamento dell’incarico di 

Posizione Organizzativa  incardinata   nella 2° U.O. del 1° U.D. 5° Dipartimento . 

 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N. 115   DEL 12/12/2011 

 

 

Il DIRIGENTE 
 

 

PREMESSO che alla data del  31/12/2011 scadrà l’incarico della Posizione 

Organizzativa , incardinata nella 2° Unità Operativa di questo U.D. affidato al 

Funzionario responsabile della predetta U.O. ;                                                     

 

VISTA la nota prot./GAB.  n. 6944 del 6/12/2011 con la quale il Sig. 

Presidente autorizza questa dirigenza all’attivazione della procedura selettiva 

per l’assegnazione dell’incarico di cui in oggetto  ; 

 

RITENUTO di dover avviare , in esecuzione alla sopracitata autorizzazione   , 

la procedura di selezione per l’ attribuzione , al personale di categoria D in 

servizio presso questo ufficio , della titolarità della  Posizione Organizzativa  

incardinata nella 2° U.O. di questo ufficio ;  

  

VISTO il TT.UU. sull’Ordinamento degli Enti Locali ed in particolare le 

competenze demandate ai Dirigenti in materia di gestione del personale 

assegnato; 

 

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente; 

 
 

TUTTO ciò, premesso e considerato 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

PROCEDERE all’avvio della procedura di selezione per l’ attribuzione, al 

personale di categoria D in servizio presso questo ufficio , della titolarità di 

N.1 Posizione Organizzativa  incardinata nella 2° U.O. di questo ufficio ;  

 

PUBBLICARE sul sito istituzionale di questo Ente l’avviso, che si allega alla 

presente Determinazione quale parte integrante e sostanziale, relativo alla 

predetta procedura di selezione nel quale sono descritte le modalità di 

partecipazione ed i criteri di valutazione; 

 

TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio gestione giuridica ed 

economica del Personale per il seguito di competenza ; 

 

TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio controllo di gestione 

ed all’Ufficio URP per il seguito di competenza ; 

  

TRASMETTERE il presente atto all’ufficio  Albo per la pubblicazione di rito  

ed a tutti i soggetti istituzionali interessati ai sensi dell’art. 48 del vigente 

Regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente; 

  

PUBBLICARE la presente determinazione nel sito istituzionale di questo 

Ente nonché trasmettere a tutto il personale dell’area D di questo ufficio ; 

 

Documentazione allegata : 

Nota prot. n. 6944/GAB del 6/12/2011. 

 
 

 

                                                                              Il Dirigente 

                                                                              Dott.ssa Carolina Musumeci  

   

 

 
 

 

 


